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Değerli ESSİAD Üyeleri, Sevgili Okurlar;

Her açıdan hareketli geçen bir yılı daha tamamlamak üzereyiz. 

Küresel piyasalardaki dalgalanmalardan, döviz ve değerli madenlerdeki 
radikal fiyat değişimlerinden ve jeopolitik olarak düzenli bir hale getirmek 
yerine düzensiz bir rejimi tetikleyen oyun kurmaya çalışanlardan ve bulunduğu 
konum ve sahip olduğu kültürler nedeniyle etrafındaki gelişmelerden en çok 
vatanımız ve milletimiz etkilendi.

Bütün bu etkileşimlere rağmen üretenler, küçük orta ve büyük ölçekli 
sanayicimiz ve çalışanlar var olma mücadelesini devam ettirmektedir.

Sektörümüz de aynı şekilde büyümek, büyütmek, geliştirmek, kazanmak ve 
kazandırmak için her şeye rağmen elinden geleni yapmaya devam ediyor.

Sahip olduğu birikim ile istihdam ettiği yetişmiş ve değerli sektör üyelerimiz, içinden bulunduğu pazardan 
hak ettiğini alamasa da, firmalarımız ve sektör çalışanları umarız, önümüzdeki yıl ve yıllarda daha iyi yerlerde 
olurlar.

Ayrıca aşağıda sizlere kısaca derneğimizin bu ay içindeki faaliyetlerinin bazılarından bahsetmek istiyorum. 

ESSİAD’ın T.C. Ekonomi Bakanlığı tarafından 2010/8 Sayılı UR-GE Tebliği kapsamında desteklenen Endüstriyel 
Havalandırma İklimlendirme ve Soğutma Kümesinin İhracat Kapasitesinin Arttırılması Projesi, Bakanlık 
onayını takiben 2 yıl daha uzatıldı.

ESSİAD organizasyonunda düzenlenen Ercan Teknik Ürün Tanıtım Günleri, 21-22 Kasım 2017 tarihleri 
arasında My Plaza / My Meeting Bayraklı’da gerçekleştirildi. Sektörü bir araya getiren ve yoğun katılım ile 
gerçekleştirilen etkinlikte GEA BOCK, ECA, Emerson Dixell ürün tanıtımları gerçekleştirildi.

20 Kasım 2017 tarihinde ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Hakan SEMERCİ ve EHİS LAB Proje Koordinatörü 
Ayşegül SEVER MENKÜ’nün katılımları ile T.C. İzmir Valisi Erol AYYILDIZ ziyaret edildi. İlgili ziyarette, EHİS LAB 
Projemiz başta olmak üzere güncel projelerimiz hakkında bilgi aktarımında bulunuldu.

ESSİAD’ın gelenekselleşen Öğle Buluşması etkinliğinin altıncısı, 28 Kasım 2017 tarihinde TARKEM Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Uğur YÜCE’nin katılımları ile Hilton Garden Inn Otel’de gerçekleşti. Yüce’nin İzmir Kent 
Merkezi hakkında bilgi ve deneyimlerini paylaştığı etkinliğe ESSİAD Üyeleri yoğun ilgi gösterdi.

Aynı etkinlikte, ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Hakan SEMERCİ tarafından Yüksek İstişare Kurulu Başkanı 
Metin AKDAŞ’a EHİS LAB Projesine ve derneğimize katkılarından dolayı plaket verildi. 

Sektörümüzde, AVRASYA’nın en büyük fuarı olan ISK-SODEX, T.C. Ekonomi Bakanlığı tarafından üreticiler için 
destek almayı başardı. Yapılan 300’e yakın fuardan sadece ISK-SODEX bu desteği almıştır. Kapsam hakkında 
bilgi üyelerimizle ayrıca paylaşıldı. Fuar organizatörü HMSF, destek alabilmeleri için üreticilerimize özel olarak 
yardımcı olacağı bilgisini vermiştir.
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İnternet çağında, hızın ve doğru bilgiye istediğin zaman, istediğin yerde ulaşabilmenin çok önemli olduğu 
günümüzde İSKİD-ESSİAD ortaklığında toplanan ve derlenen verilerin web tabanlı bir yazılım aracılığı ile 
uygulanması diğer bir gündem maddemizdir. Bu uygulamanın, güvenli ve doğru sonuçları oluşturacak bir 
platformda yapılması planlanmaktadır. Konuyla ilgili tüm detaylar üyelerimize ayrıca bildirilecektir.

Karar verici güçlerin, tam bağımsız ve gerçek güçlü bir Türkiye için eğitime, üretime ve sanata daha fazla 
destek ve önem vermelerini diliyoruz.

Sözlerimi; vatan şairimiz Nazım Hikmet Ran’ın birkaç dizesiyle bitirmek istiyorum.

Güzel günler göreceğiz çocuklar,
Güneşli günler göreceğiz…
Motorları maviliklere süreceğiz çocuklar,
Işıklı maviliklere süreceğiz…

Açtık mıydı hele bir son vitesi; adedi devir. Motorun sesi..
Uuuuyy ! çocuklar kim bilir ne harikuladedir..
160 kilometre giderken öpüşmesi…

T. Tolga ÜSTÜN
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
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TSE ile Toplantı Gerçekleştirildi

Türk Standartları Enstitüsü Ege Bölge Koordinatörü Kürşat YILMAZ ve Elektroteknik Makina Grubu Şefliği 
Kıdemli Tekniker Serkan KAYA 3 Kasım 2017 tarihinde ESSİAD’ı ziyaret etti.

ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Hakan SEMERCİ, Yönetim Kurulu Üyeleri A.Sait GÜRSÖZ, Serhan GÜNDOĞAR, 
Özay ERVARDAR BİLGİCİ, ESSİAD Genel Sekreteri Aylin GEL ve EHİS LAB Proje Koordinatörü Ayşegül SEVER 
MENKÜ’nün katıldığı toplantıda TSE Ege Bölge Koordinatörlüğü çalışmaları, ESSİAD faaliyetleri ve yürütmüş 
olduğu projeler hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. TSE, Suudi-Arabistan’a ihracat için gerekli olan SASO 
belgelendirmesi konusunda yetkili kurum olduğuna dair bilgilerini paylaştı.

ESSİAD Yönetim Kurulu Üyesi A. Sait GÜRSÖZ, Türk Standartları Enstitüsü Ege Bölge Koordinatörü Kürşat 
YILMAZ, ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Hakan SEMERCİ, Elektroteknik Makina Grubu Şefliği Kıdemli 
Tekniker Serkan KAYA, ESSİAD Yönetim Kurulu Üyeleri Serhan GÜNDOĞAR ve Özay ERVARDAR BİLGİCİ

II. UR-GE Projesi Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi
ESSİAD’ın T.C. Ekonomi Bakanlığı tarafından 2010/8 
Sayılı UR-GE Tebliği kapsamında desteklenen 
Endüstriyel Havalandırma İklimlendirme ve Soğutma 
Kümesinin İhracat Kapasitesinin Arttırılması Projesi, 
Bakanlık onayını takiben 2 yıl daha uzatıldı.

2 yıllık süreç içerisinde gerçekleştirilecek olan 
faaliyetlerin içeriklerinin planlanması amacıyla 1 Kasım 
2017 tarihinde Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde II. 
UR-GE Projesi Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi. 
Toplantı sırasında bir UR-GE komitesi oluşturuldu. Proje 
katılımcısı olan ESSİAD Üyelerinin yer aldığı komite; 
UR-GE desteklerinden daha çok fayda sağlanabilmesi 
amacıyla eğitim, danışmanlık ve yurtdışı pazarlama 
faaliyetlerinin planlanması amacıyla çalışmalar gerçekleştiriyor.

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r
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AB’nin Geleceği ve Türkiye-AB İlişkilerinde Mevcut Durum Paneli Gerçekleştirildi

İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA) ve T.C. Avrupa Birliği Bakanlığı işbirliğiyle düzenlenen Projem İzmir Yerelde 
Kapasite Geliştirme Eğitimi Açılış Etkinliği 14 Kasım 2017 tarihinde İzmir Balçova Termal Otel’de yapıldı. 

(ESSİAD’ı temsilen Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ebru KARAKIRAN, Genel Sekreter Aylin GEL ve EHİS LAB 
Proje Koordinatörü Ayşegül SEVER MENKÜ’nün katıldığı etkinlik, T.C. İzmir Vali Yardımcısı Uğur KOLSUZ ve 
İZKA Genel Sekreter Vekili Sena GÜRSOY tarafından yapılan açılış konuşmaları ile başladı.

T.C. Avrupa Birliği Bakanlığı Proje Uygulama Başkanı 
Bülent ÖZCAN’ın moderatörlüğünde Ankara 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi ve Avrupa 
Toplulukları Araştırma ve Uygulama Merkezi (ATAUM) 
Müdürü Prof. Dr. Sanem BAYKAL ve İktisadi Kalkınma 
Vakfı Genel Sekreteri Doç. Dr. Çiğdem NAS’ın panelist 
olduğu “AB’nin Geleceği ve Türkiye-AB İlişkilerinde 
Mevcut Durum” başlıklı bir panel düzenlendi. 

Kamu, üniversite ve sivil toplum kesimlerinden 
yoğun ilgi gören etkinlikte konuşan T.C. İzmir Vali 
Yardımcısı Uğur KOLSUZ, İzmir’in ekonomik, sosyal ve 
kültürel kalkınması amacıyla yürütülen çalışmalarda 
katılımcılığı geliştiren, görüşleri ile bölgenin nabzını 
tutmada katkı sağlayan sivil toplum kuruluşlarının 
İZKA’nın önemli paydaşları arasında yer aldığını 
belirtti.

İZKA Genel Sekreter Vekili Sena GÜRSOY ise konuşmasında, yerelde işbirliği örneği olarak T.C. Avrupa Birliği 
Bakanlığı ile birlikte doğru noktalara temas edebilmekten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Konuşmasının 
devamında İZKA’nın bugüne kadar yerelde kapasite geliştirmeye yönelik yürüttüğü çalışmalara ve sivil 

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r

T.C. İzmir Vali Yardımcısı
 Uğur KOLSUZ
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topluma verdiği desteklere değindi. Gürsoy “2008 
yılından bu yana uyguladığımız mali destek programları 
kapsamında yararlanıcı olan 33 dernek, 11 vakıf ve 
24 kooperatife toplam 18 milyon TL mali destek 
sağlanmış durumda.” dedi.

“AB’nin Geleceği ve Türkiye-AB İlişkilerinde Mevcut 
Durum” başlıklı panelde ise, Prof. Dr. Sanem BAYKAL 
konuşmasına AB’nin kuruluş felsefesiyle başlarken, 
“Son 5 yıldır AB’de gözlenen ekonomik durgunluk, 
Brexit süreci, mülteci akını, artan ırkçılık ve yabancı 
düşmanlığı, terör tehdidi, İspanya’da Katalanların 
bağımsızlık referandumu gibi etmenlerin kaotik bir 
gündem oluşturduğunu belirtti. Prof. Dr. Baykal bu 

ortamda tehditleri fırsata çevirme imkanı aranması gerektiğini ve Türkiye’nin AB’nin sorunlarına ilaç gibi 
gelebileceğini ifade ederek, AB’nin «çeşitlilik içinde birlik» idealine Türkiye’nin büyük katkı yapabileceğini 
vurguladı.

İktisadi Kalkınma Vakfı Genel Sekreteri Doç. Dr. Çiğdem NAS ise Türkiye AB ilişkilerinin başlangıcına değinerek 
başladığı konuşmasında hem Türkiye’nin hem de AB’nin gerek ekonomik gerekse dış politika ve güvenlik gibi 
konularda hala birbiri için çok önemli olduğunu vurguladı. 

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r

T.C. Ekonomi Bakanlığı tarafından düzenlenen 
4. Kümelenme Konferansı, 17 Kasım 2017 
tarihinde İstanbul’da gerçekleştirildi. ESSİAD’ı 
temsilen Genel Sekreter Aylin GEL’in katıldığı 
konferansta işbirliği kuruluşları tarafından 
yürütülen UR-GE projeleri değerlendirildi.

T.C. Ekonomi Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı 
Sayın Tarık SÖNMEZ ve TİM Başkan Vekili 
Sayın Mustafa ÇIKRIKÇIOĞLU’nun açılış 
konuşmaları ile başlayan konferansta, 
2016-2017 yıllarında yürütülen UR-
GE Projeleri arasından seçilen başarılı 

projeler hakkında bilgi verildi. Konferans kapsamında gerçekleştirilen İyi Uygulama Örnekleri Panelleri’nde 
proje sahibi kuruluşlar, başarılı proje yürütme yöntemlerini katılımcılar ile paylaştı. Panelde Ekim ayında 
tüm zamanların en yüksek ihracatının gerçekleştiği vurgulandı. UR-GE’de bütçe sorunu olmadığının altı 
çizilerek, İmalatçılarımızın ihracatlarını artırmaları amacıyla özellikle Yurtdışı Pazarlar desteği ve Alım Heyeti 
desteklerinden yararlanmalarının önem taşıdığı belirtildi. 

Kümelerde araştırma ve lojistik ortaklıklarının gündeme gelmesiyle birlikte, son zamanlarda birçok kümenin 
değer zinciri faaliyetlerini ucuz ülkelere taşıdıklarına dikkat çekildi. 

4. Kümelenme Konferansı İstanbul’da Gerçekleştirildi

İZKA Genel Sekreter Vekili 
Sena GÜRSOY

Endüstriyel Havalandırma, İklimlendirme ve Soğutma (EHİS) Kümesinin İhracat Kapasitesinin Arttırılması 
Projesi, T.C. Ekonomi Bakanlığı UR-GE Tebliği kapsamında yürütülmektedir.
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20 Kasım 2017 tarihinde ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Hakan SEMERCİ ve EHİS LAB Proje Koordinatörü 
Ayşegül SEVER MENKÜ’nün katılımları ile T.C. İzmir Valisi Erol AYYILDIZ ziyaret edildi.

İlgili ziyarette, EHİS LAB Projemiz başta olmak üzere güncel projelerimiz hakkında bilgi aktarımında bulunuldu.

Yenilenebilir enerji kaynaklarının geliştirilmesi, enerji yatırımlarında yerli katkının arttırılması ve enerji 
sektöründe kümelenme çalışmalarının yürütülmesi hedefiyle 27 Temmuz 2016’da kurulan Enerji Sanayicileri 
ve İş Adamları Derneği (ENSİA), proje bazlı çalışmalarına devam ediyor.
 
ENSİA’nın, yönetim, iletişim ve savunuculuk süreçlerinde kurumsal 
kapasitesinin geliştirilmesi sağlanması amacıyla hazırlanan ve 18 Ağustos 
2017 tarihinde Merkezi Finans ve İhale Birimi’ne sunulan “Sürdürülebilir Enerji 
için Güçlü STK: ENSİA“ isimli projede, ESSİAD Proje Ortağı olarak yer almıştır. 
12 ay sürecek olan proje kapsamında; ENSİA’nın belirli alanlarda kurumsal 
kapasitesinin geliştirilmesi ve Türkiye’de, özellikle bu bölgede, sürdürülebilir 
enerji kapsamında farkındalık yaratılması konusunda çalışmalar yürütülecektir. 
“Türkiye’yi yenilenebilir enerji ve enerji verimliliği alanında ekipman, teknoloji ve 
proje üreten uluslararası bir merkeze dönüştürmek” vizyonuyla 18 kurucu üyesi 
ile birlikte yola çıkan ENSİA, bölgede yapılan ve planlanan enerji yatırımlarında 
ihtiyaç duyulan yerli enerji ekipmanları, cihazlar, komponent ve hammaddelerinin üretiminde “Yenilenebilir 
Enerji sektörünün ana ve yan sanayisinin oluşmasını, gelişmesini ve büyümesini, “Ucuz ve Temiz Enerji Hakkı”nı 
gözeterek yerli kaynaklarla sağlamak, Türkiye’de bulunmayan yeni teknolojinin oluşumu ve gelişimine katkıda 
bulunma” misyonuyla çalışmalarına devam ediyor.

İzmir Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş. tarafından IPA II AB fonları kapsamındaki T.C. Bilim Sanayi Bakanlığı 
Rekabetçi Sektörler Destek Programına başvurusu yapılmış olan proje; “Internationalization and 
Commercialization Network and Innovation Centre (ICONIC) (Uluslararasılaştırma ve Ticarileştirme Ağı ve 
İnovasyon Merkezi)” desteğe layık bulundu. 

ESSİAD’ın işbirliği ve network destekçisi olarak görev aldığı proje ile İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü 
kampüsünde yenilikçi KOBİ ve Start-up’lara yönelik Kuluçka ve İnovasyon Merkezi kurulacak. 36 ay sürecek 
proje sonunda Türk start-up ve KOBİ’lerin ticarileşme kapasitelerinin arttırılması hedefleniyor.

İzmir Valisi Erol AYYILDIZ Ziyaret Edildi

ESSİAD, 
“Sürdürülebilir Enerji için Güçlü STK: ENSİA” 

İsimli Projeye Ortak Oldu

ESSİAD, AB Projelerinde Yer Almaya Devam Ediyor

ENERJi
SANAYiCiLERi
& iŞ ADAMLARI
DERNEĞi
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ESSİAD İşbirliği ile 
ERCAN TEKNİK Ürün Tanıtım Günleri’ne Gerçekleştirildi

Türkiye iklimlendirme, havalandırma ve soğutma sektörünün öncü tedarikçilerinden Ercan Teknik, 21-
22 Kasım 2017 tarihlerinde İzmir My Plaza’da soğutma ekipmanları ve kompresörler ile iklimlendirme ve 
soğutma kontrolörlerinin tanıtımını içeren bir etkinlik gerçekleştirdi. Organizatörlüğü ESSİAD tarafından 
gerçekleştirilen etkinliğe Ege Bölgesi ve İstanbul’dan firma temsilcileri katılırken, Almanya, İtalya ve Türkiye’den 
ünlü markaların temsilcileri ise, ekipmanların güncel kullanımları hakkında bilgi verdi.

2 gün süren etkinliğe pek çok mühendis ve firma temsilcisinin yanı sıra ERCAN TEKNİK Yönetim Kurulu 
Başkanı Alişan ERCAN,  Genel Müdür Armen HÜSÜMAN ile ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Hakan SEMERCİ, 
ESSİAD Genel Sekreteri Aylin GEL ve ESSİAD Yönetim Kurulu Üyeleri ile dernek üyeleri ve konusunda uzman 
sektör firmalarının temsilcileri katıldı. Etkinliğin açılış konuşmasını gerçekleştiren ESSİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Hakan SEMERCİ, 1997 yılından bugüne ESSİAD üyesi olan ERCAN TEKNİK’in soğutma sektörüne 

ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Hakan SEMERCİ, teşekkür belgesini 
Ercan Teknik Genel Müdürü Armen HÜSÜMAN’a takdim etti.

Etkinlik, ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Hakan SEMERCİ ve
Ercan Teknik Genel Müdürü Armen HÜSÜMAN’ın açılış konuşmaları ile başladı
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olan katkılarının İzmir’de bir yenisine imza atmasından dolayı yaşadığı mutluluğu dile getirerek teşekkürlerini 
sundu. Konuşmasında ESSİAD’ın projelerinden bahseden Semerci, dernek üyelerini ve sektörü bir araya 
getiren bu tarz etkinliklerin önemine vurgu yaparak başarı için birlikteliğin şart olduğunu belirtti. Ercan Teknik 
Genel Müdürü Armen HÜSÜMAN yaptığı açılış konuşmasında; Ercan Teknik A.Ş.nin sektörel eğitime verdiği 
önem ve bu doğrultuda kurduğu Ercan Akademi’den bahsetti. Ercan Akademi’nin her ay düzenli olarak ücretsiz 
3 eğitim düzenlemekte olduğunu ve katılmak isteyen herkese açık olduğunun da altını çizdi.

Açılış konuşması sonrası Almanya menşeili firma GEA BOCK temsilcisi Thorsten SCHAEFER yeni nesil 
kompresörlerin tanıtımını gerçekleştirdi. EMERSON DIXELL temsilcisi Maurizio BORIN, Luca CASOL ve 
Gabriele BONA ise soğutma kontrolörleri hakkında bilgi verdi. Sunumlarda ürünlerin teknik özellikleri üstünde 
durulurken aynı zamanda değişen ve gelişen teknoloji ile yeni ürünlerin doğayla daha uyumlu, enerji ve 
maliyetlerde daha tasarruflu olduğu konularına dikkat çekildi. Birinci gününde mühendisler ve teknik çalışanlar 
tarafından ilgi ile takip edilen sunumların ardından gerçekleştirilen kokteylde firma temsilcileri bir araya geldi.

Etkinliğin ikinci gününde ise Türkiye’nin önce gelen komponent üreticilerinden ECA markasının sahibi Valf Sanayi 
temsilcisi Çağlar ALMIŞ, soğutma ekipmanları hakkında bilgi verdi. Etkinliğin son oturumunda ise EMERSON 
DIXELL ekibi İklimlendirme Kontrolörleri hakkında katılımcılara detaylı bilgi verdi. Sektör temsilcilerini bir 
araya getiren etkinlik 2. gününde verilen gala yemeği ve Şafak Dilek ÇAKAR ve saz arkadaşlarının Türk Sanat 
Müziği dinletisi ile sona erdi.

Etkinlik, sektör temsilcilerini ve uzmanları bir araya getirdi.

Firma temsilcileri sunumlarında ürünlerin teknik özellikleri ile birlikte 
yeni teknolojilere uyum sağladığını vurguladı.
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Kokteyl’den Görüntüler

ESSİAD Yönetim Kurulu Üyesi A. Sait GÜRSÖZ, 
Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Murat KURTALAN 

sunum yapan firma temsilcileri ile birlikte

ESSİAD Genel Sekreteri Aylin GEL, Çınarlı MTAL 
Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Bölümü Alan 

Öğretmeni Ayhan ÖZGEN ve Nevzat ERBİL

Katılımcılar, birinci günün sonunda düzenlenen kokteylde bir araya geldi.

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r
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Gala Yemeği’nden Görüntüler

Ercan Teknik Yönetim Kurulu Başkanı Alişan ERCAN, 
Genel Müdürü Armen HÜSÜMAN, Emerson Dixell ve 

ECA firma temsilcileri ile birlikte

ESSİAD Yönetim Kurulu Hukuk Danışmanı Bülent 
ŞAHİN, Sayman Can İŞBİLEN, YÖNETİM Kurulu Üyesi 

A. Sait GÜRSÖZ, Birim Teknik Firma Sahibi Cem 
GÖRGÜ, GEA BOCK Thorsten SCHAEFER, 

ESSİAD Yüksek İstişare Kurulu Üyeleri 
Murat KURTALAN ve Mustafa E. DERYAAŞAN

ESSİAD Kurucu Üyesi ve Yüksek İstişare Kurulu Üyesi 
Mustafa Kemal YAPAN, 

Yönetim Kurulu Üyesi A. Sait GÜRSÖZ, 
Nursaç Genel Müdür Yardımcısı Hilmi GÜRSÖZ

ECA firma temsilcileri 
Gala Yemeği’nde biraraya geldi.

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r
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Katılımcılar, ikinci günün sonunda düzenlenen 
gala yemeğinde bir araya geldi ve keyifli bir gece geçirdi.

Etkinlikte, TRT Türk Sanat Müziği Sanatçısı Dilek Şafak ÇAKAR ve saz heyeti sahne aldı.

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r
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ESSİAD, Geleneksel Öğle Buluşması Etkinliğinde Uğur YÜCE’nin Konukluğunda Üyelerini Buluşturdu

ESSİAD’ın gelenekselleşen Öğle Buluşması etkinliğinin 
altıncısı, 28 Kasım 2017 tarihinde TARKEM Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Uğur YÜCE’nin katılımları ile 
Hilton Garden Inn Otel’de gerçekleşti. Yüce’nin 
“İzmir Kent Merkezi“ hakkında bilgi ve deneyimlerini 
paylaştığı etkinliğe ESSİAD Üyeleri yoğun ilgi gösterdi.

Etkinlikte, ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Hakan 
SEMERCİ söz alarak, katılımcılara ESSİAD faaliyetleri 
ve yürütmüş olduğu projelerden bahsetti. 2017-2019 
Dönemi olarak üye kazandırma politikalarına ağırlık 
verdiğini belirten Semerci, ESSİAD’ın bünyesinde 135 
üyesi olduğunu ve üyelerinin çoğunlukla İzmir olmak 
üzere Türkiye’nin dört bir yanında faaliyet gösterdiğini 
belirterek “birlikteliğimiz derneğimizi daha da 
güçlendirerek başarılı çalışmalara imza atmamız için 

önemli bir etkendir. Üye çalışmalarımız 2018 yılında 
da devam edecek. Hedefimiz EHİS Sektörü’nün çatı 
kuruluşu olarak daha fazla üyeye sahip olmaktır.” dedi. 

ESSİAD’ın sektörde kurulan ilk dernek olduğunu, 27. 
yılını kutladıklarını beliren Semerci, proje bazlı olarak 
çalışmalarını sürdürdüklerini ifade etti. Semerci 
konuşmasında; ESSİAD’ın yürütmüş olduğu EHİS LAB, 
UR-GE Projesi, Sürekli Eğitim Merkezi ve Okuldan İşe 
Projesi, Geleceğe Değer Katmak AB Projesi hakkında 
bilgi verdi. 

ESSİAD’ın T.C. İç İşleri Bakanlığı Dernekler Dairesi 
Başkanlığı tarafından desteklenmeye hak kazan 
Okuldan İşe Projesi kapsamında gerçekleştirilen 
faaliyetlerin mesleki eğitim almış öğrencilerin 
sektörde istihdamının sağlanması ve öğrencilere 
sektörün tanıtılması için önemli bir fırsat olduğunun 
altını çizen Semerci “1 Kasım 2017 tarihinde proje 
faaliyetlerine başladık. İlk teknik gezi etkinliğimizi 
Viessmann ve Klimasan fabrikalarına gerçekleştirdik. 
Dokuz Eylül Üniversitesi Makina Mühendisliği Bölümü 
öğrencilerinin ve değerli hocamız Prof. Dr. Dilek Uğur YÜCE, Hakan SEMERCİ

Açılış konuşmasında 
ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Hakan SEMERCİ 

söz aldı.

Uğur YÜCE, katılımcılara «İzmir Kent Merkezi» 
hakkında bilgi verdi.
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KUMLUTAŞ’ın katılımları ile gerçekleştirilen etkinlik öğrencilerin sektörümüzde kullanılan cihazları incelemeleri 
ve üretim aşamalarını gözlemlemeleri için önemli bir fırsat oldu. Firmalarımızın yaptığı sunumlarda ise onları 
yakından tanıma imkanına sahip oldular. Bu vesile ile şu an aramızda olan Viessmann Manisa Isı Tek. Genel 
Müdürü Nurten ÜNER, ve Viessmann Üretim Müdürü Gökçe TEZEL’e misafirperverlikleri ve katkıları için 
teşekkürlerimi sunuyorum. Önümüzdeki süreçte planladığımız teknik gezi ve sektör sunumu faaliyetlerine 
tüm üyelerimizin katılımlarını bekliyorum” dedi.

Semerci’nin konuşması sonrasında mikrofonu devralan ve Tarihi Kemeraltı İnşaat Yatırım Ticaret A.Ş 
(TARKEM)’nin yürüttüğü faaliyetlerden bahseden Yüce, TARKEM’in İzmir’in gelişimine gönül vermiş, iş 
dünyasının önemli isim ve şirketlerinin de aralarında bulunduğu 116 kurucu ortak tarafından, kent değerlerini 
korumak ve geliştirmek için sosyal sorumluluk bilinci ile oluşturulduğunu ve TARKEM’in, Tarihi Kemeraltı 
Bölgesi’nin çöküntü alanlarında mekan karakterine bağlı olarak, gerekli rehabilitasyon-yenileme politikaları 
üreterek toplumsal yaşam ve mekan standartlarının yükseltilmesi ve iyileştirilmesine katkı sağlayacağını 
vurguladı.

TARKEM’in yaklaşık 3 yıl 
içerisinde tamamen halka 
açılarak kurumsallaşacağını, 
bu planlamaların İzmir’deki 
üniversitelerin mimarlık fakülteleri 
ve şehir planlamacıları ile ortaklaşa 
yapıldığını belirtti. Başarının altında 
yatan sırrın akıllı hareket etme 
ve stratejik planlama olduğunu 
belirten Yüce, İzmir Kent Merkezi 
çalışmalarında gelinen noktayı 
katılımcılar ile paylaştı. 

Konuşması sonrasında, Uğur 
YÜCE’ye ESSİAD’a ve sektörümüze 
katkılarından dolayı ESSİAD 
Yönetim Kurulu Başkanı Hakan 
SEMERCİ tarafından plaket verildi.

Aynı etkinlikte, ESSİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Hakan SEMERCİ 
tarafından Yüksek İstişare Kurulu 
Başkanı Metin AKDAŞ’a EHİS 
LAB Projesine ve derneğimize 
katkılarından dolayı teşekkür 
plaketi verildi.

ESSİAD Yüksek İstişare Kurulu Başkanı Metin AKDAŞ, 
Yönetim Kurulu Başkanı Hakan SEMERCİ

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r
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Öğle Buluşması’ndan Görüntüler

Coşkun ARSLAN, Kemal YANIK, Ömer BARLAS, 
Güneş ERTAŞ, İsmail ÖZAKŞEHİR

Hilmi GÜRSÖZ, A. Sait GÜRSÖZ, Turan MUŞKARA, 
Güray KORUN

Güneş ERTAŞ, 
ESSİAD Yönetim Kurulu Üyesi Ömer BARLAS

Serap KORUN, ESSİAD Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Güray KORUN

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r

ESSİAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Güray KORUN, Yüksek İstişare Kurulu Başkanı 

Metin AKDAŞ, TARKEM Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Uğur YÜCE, Yönetim Kurulu Başkanı Hakan SEMERCİ, 

Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Akın KAYACAN

Hakan SEMERCİ, Ayşegül SEVER MENKÜ, Coşkun 
ARSLAN, Ömer BARLAS, A. Sait GÜRSÖZ, Kemal 

YANIK, Güray KORUN, Serap KORUN
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Öğle Buluşması’ndan Görüntüler

ESSİAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ebru 
KARAKIRAN, Yönetim Kurulu Üyesi A.Sait GÜRSÖZ, 

Ömer GÖNÜLTAŞ, Hilmi GÜRSÖZ

EHİS LAB Proje Koordinatörü Ayşegül SEVER MENKÜ, Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa SEZER, İdari İşler 
Sorumlusu Gülcan ÖRTEL, Kurumsal İletişim ve Muhasebe Sorumlusu Gamze AKÇAY

ESSİAD Yönetim Kurulu Hukuk Danışmanı 
Bülent ŞAHİN, Leyla ODLUYURT

ESSİAD Yönetim  Kurulu Başkan Yardımcısı Ebru 
KARAKIRAN, Yönetim Kurulu Başkanı Hakan 

SEMERCİ, Ömer Faruk Coşgun

Ali HEPSAYAR, İsmail ÖZAKŞEHİR, 
ESSİAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Ebru KARAKIRAN

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r
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Öğle Buluşması’ndan Görüntüler

İsmail ÖZAKŞEHİR, Coşkun ARSLAN, Ömer BARLAS, 
Onur UZUNOĞLU, Vehbi AKYAR, Erdoğan ORAN

Hakan SEMERCİ, Uğur YÜCE, Metin AKDAŞ, 
Akın KAYACAN, Gökçe TEZEL, Nurten ÜNER, 

Serap KORUN

Aslı AKDAŞ, Leyla ODLUYURT, Bülent ŞAHİN, 
Mehmet KAHRAMAN, Murat SERDAL, Can İŞBİLEN, 

Mustafa E. DERYAAŞAN A. Sait GÜRSÖZ, Vehbi AKYAR, 
Ufuk UĞURAL, Mustafa SEZER

Güneş ERTAŞ, Mutlu ALTUĞ, Gürkan AKÇAY, 
Kemal YANIK, Belin YILMAZ

Yelin AKDENİZ, Ömer F. COŞGUN, Özay ERVARDAR 
BİLGİCİ, Ömer GÖNÜLTAŞ, Ebru KARAKIRAN, A. Sait 

GÜRSÖZ, Turan MUŞKARA, Hilmi GÜRSÖZ

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r
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ESSİAD, Sektör Firmalarını Ziyaret Etmeye Devam Ediyor

2 Kasım 2017 tarihinde ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Hakan SEMERCİ, Sayman Can İŞBİLEN, Yönetim 
Kurulu Üyesi A. Sait GÜRSÖZ ve Genel Sekreter Aylin GEL’in katılımları ile Viessmann Isı Tek. Genel Müdürü Dr. 
Celalettin ÇİÇEK, Viessmann Manisa Isı Tek. Genel Müdürü Nurten ÜNER, Üretim Müdürü Gökçe TEZEL, Teknik 
Ürün Sorumlusu Özgü FİDAN ve Planlama ve Raporlama Müdürü Hamit Ender SARGIN’ı Manisa OSB’de yer 
alan Viessman fabrikasında, 

3 Kasım 2017 tarihinde ESSİAD Genel Sekreteri Aylin GEL tarafından Mertekso Şirket Sahibi ve ESSİAD Yüksek 
İstişare Kurulu Üyesi Mustafa E. DERYAAŞAN,

15 Kasım 2017 tarihinde ESSİAD Yönetim Kurulu Üyesi Ömer BARLAS ve Kurumsal İletişim ve Muhasebe 
Sorumlusu Gamze AKÇAY’ın katılımları ile Denizli’de faaliyet gösteren Coolbreeze/Evaporatif Soğutma firma 
sahibi Ali KAYGIN ve Ege Vizyon Makina Firma Sahibi Süleyman AKÇİN,

24 Kasım 2017 tarihinde EHİS LAB Proje Koordinatörü Ayşegül SEVER MENKÜ tarafından Friterm Ter. Cih. 
Genel Müdürü Naci ŞAHİN, AR-GE Müdürü Dr. Hüseyin ONBAŞIOĞLU ve AR-GE Mühendisi Harun SÖKÜCÜ 
ziyaret edilmiştir.

İlgili ziyaretlerde ESSİAD faaliyetleri ve yürütmüş olduğumuz projeler hakkında görüşmeler gerçekleştirilmiş, 
üyelik süreci hakkında bilgi aktarılmıştır.

Viessmann Üretim Müdürü Gökçe TEZEL, 
ESSİAD Yönetim Kurulu Üyesi A.Sait GÜRSÖZ, 
Sayman Can İŞBİLEN, Yönetim Kurulu Başkanı 

Hakan SEMERCİ, Viessmann Manisa Isı Tek. Genel 
Müdürü Nurten ÜNER, Viessmann Türkiye Genel 

Müdürü Dr. Celalettin ÇELİK, Planlama ve Raporlama 
Müdürü Hamit Ender SARGIN

Viessmann Planlama ve Raporlama Müdürü Hamit 
Ender SARGIN, Viessmann Türkiye Genel Müdürü 

Dr. Celalettin ÇELİK, Viessmann Manisa Isı 
Tek. Genel Müdürü Nurten ÜNER, Teknik Ürün 

Sorumlusu Özgü FİDAN, Viessmann Üretim 
Müdürü Gökçe TEZEL, ESSİAD Yönetim Kurulu 

Başkanı Hakan SEMERCİ, Yönetim Kurulu Üyesi A. 
Sait GÜRSÖZ, Sayman Can İŞBİLEN
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ESSİAD Yönetim Kurulu Üyesi Ömer BARLAS, 
Ege Vizyon Makina Firma Sahibi Süleyman AKÇİN, 

ESSİAD Kurumsal İletişim ve Muhasebe Sorumlusu 
Gamze AKÇAY

ESSİAD Yönetim Kurulu Üyesi Ömer BARLAS, 
Coolbreeze/Evaporatif Soğutma 

Firma Sahibi Ali KAYGIN
ESSİAD Kurumsal İletişim ve Muhasebe Sorumlusu 

Gamze AKÇAY

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r

Mertekso Şirket Sahibi 
ESSİAD Yüksek İstişare Kurulu Üyesi 

Mustafa E. DERYAAŞAN
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Okuldan İşe Projesi / Teknik Gezi

ESSİAD’ın T.C. İçişleri Bakanlığı Dernekler Dairesi Başkanlığı tarafından desteklenen Okuldan İşe Projesi 
kapsamında Viessmann ve Klimasan fabrikalarına 23 Kasım 2017 tarihinde teknik gezi düzenlendi. 

Dokuz Eylül Üniversitesi Makina Mühendisliği Bölümü öğrencilerinin yoğun ilgi ve katılımı ile gerçekleştirilen 
etkinlikte, öğrenciler fabrikaların üretim süreci ve istihdam olanakları ile ilgili bilgi sahibi oldular. Çoğunluğu 
4.sınıf ve 3.sınıf Makina Mühendisi adaylarından oluşan Ziyarete katılan öğrencilerin bilinçli soruları ve konuya 
olan ilgileri dikkat çekti. Katkılarından dolayı Viessmann ve Klimasan firmalarına teşekkür ederiz.

•Viessmann – Klimasan / 23 Kasım 2017

ESSİAD Okuldan İşe Projesi, T.C. İçişleri Bakanlığı Dernekler Dairesi Başkanlığı tarafından desteklenmektedir.

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r
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Doğum Günü Tebrik Mesajları
Dernek Üyelerimizden ve Tüzel Üyelerimizin 
Temsilcilerinden Kasım ayında doğan;
Ayhan Onat (Marmara Üni.)
Burak Kurtalan (CFM)
Cihan Çangarlı (Aera)
Elay Yakar (Murat Teknik)
Lütfi Kılıç (Maktes)
Murat Erenoğlu (Isıdem)
Orhan Turan (Ode)
Özen Osmanoğlu (DK Müh.)
Savaş Şimşek (Ay-Pas)
Serli Sİnanoğlu (Karyer)
Yakup Osmanoğlu (Delta Klima)’nun doğum günlerini 
kutlar, sağlıklı ve mutlu seneler dileriz.

Soğutma Dünyası
Dergimizde yayınlanmasını istediğiniz firma 
haberleri, ürün tanıtımları ve reklamlar ile ilgili 
derneğimiz ile iletişim kurabilirsiniz, dağıtım 
listemize eklenmesini istediğiniz kişi, kurum ve 
kuruluşların iletişim bilgilerini dernek merkezimize 
bildirebilirsiniz.

Saymandan

14 Ocak 2017 tarihinde gerçekleştirilen Genel Kurulumuzda, EHİS LAB Projemizin idari 
giderlerinin desteklenmesi amacıyla dernek üyelerimizin yıllık aidatlarını iki kez ödemelerine 
oy birliği ile karar verilmiştir. Yönetim Kurulumuz, ödemelerin kolaylaştırılması için yıllık 
aidatın 4 eşit taksit ile ödenmesini uygulamaya almış ve kredi kartı ile ödeme altyapısını 
oluşturmuştur. Henüz 2017 yılı ödemelerini tamamlayamamış üyelerimize bu konuyu 
hatırlatır, ödemelerini gerçekleştirmiş üyelerimize bu vesile ile teşekkür ederiz.

www.essiad.org.tr
Web sitemizde oluşturulan reklam alanlarında, 
firma reklamlarınız ile tanıtımınızı yaparken, 
derneğimize destek olabilirsiniz. Reklam alanlarımız 
sizlerden gelecek taleplere göre değerlendirilmekte 
ve ilgili alanlarda kayan reklamlar şeklinde 
yayınlanmaktadır. Web sitesi reklam fiyatlarımız 
ile ilgili detaylı bilgiyi dernek merkezimizden 
alabilirsiniz.

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r

Derneğimizin de destekleyen kuruluşlar arasında yer aldığı 07-10 Şubat 2018 tarihleri arasında Tüyap 
Kongre ve Fuar Merkezi’nde düzenlenecek olan ISK-SODEX 2018 Fuarı, T.C. Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel 
Müdürlüğü tarafından "Sektörel Nitelikli Uluslararası Yurt İçi Fuarların Desteklenmesine İlişkin 2014/4 Sayılı 
Karar" kapsamında gerekli tüm kriterleri (m2 büyüklüğü, uluslararası ziyaretçi yüzdesi vb.) karşıladığından, 
kapsam dahilinde değerlendirilmeye hak kazanmıştır.
 
ISK-SODEX İstanbul 2018 Fuarı’nda yer alacak olan üyelerimiz ve katılımcılar, alan bedeli ve stand 
konstrüksiyonlarını kapsayan tutar için 30.000 TL üst limit ile %50 oranında teşvikten faydalanabilmektedir. 
Detaylı bilgi linkte yer almakta olup, katılım ve teşvik konusunda ISK-SODEX Satış Ekibi ile                                     
dogacansilivri@sodex.com.tr mail adresi üzerinden iletişim kurabilirsiniz.



01/11/2017 - 30/11/2017 • Sayı: 7324

e-bülten
e s s i a d

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r

Soğutma Dünyası dergimiz, Turkcell’in dijital 
dergi okuma platformu olan DERGİLİK’te 

yerini almıştır. 

Güncel sayılarımıza Turkcell Dergilik 
uygulamasından ulaşabilirsiniz.

ISK-SODEX 2018 FUARI’NDA SOĞUTMA DÜNYASI İLE BİRLİKTE
 “OTELLER ÖZEL EKİ” YAYINLANACAK

07-10 Şubat 2018 tarihleri arasında Tüyap Kongre ve Sergi Merkezi’nde gerçekleştirilecek olan ISK-
SODEX 2018 Fuarı’nda dağıtılmak üzere yeni sayımız (79/Ekim-Kasım-Aralık) ve “OTELLER ÖZEL EKİ” 
hazırlanmaktadır. Soğutma Dünyası dergisi ile birlikte dağıtılacak olan “OTELLER ÖZEL EKİ” otellere hizmet 
veren, malzeme satan, proje ve taahhüt işlerini yapan ilgili üyelerimizin ve sektör firmalarımızın katkıları 
ile yayınlanacak, Türkiye’de yer alan tüm otellere ve ilgili birimlerine ulaştırılacaktır. Makale veya sponsor 
olarak yer almak isterseniz ESSİAD ile iletişim kurabilirsiniz. 

79. Sayıda Yayınlanacak olan konu başlıklarımız: 

•ESSİAD’dan Haberler 
•Sektörden Haberler 
•Pencere (Röportaj) / Söyleşi 
•Güncel / Proje Yönetimi / İnovasyon / Ekonomi / Finans / Aktüel / Hukuk  / Uygulama / Makale / Bilimsel

Tiraj: 8.000 / Okur sayısı: 24.000
•Geçmiş sayılarımıza www.essiad.org.tr/yayinlar adresinden ulaşabilirsiniz.

30 ARALIK 2017 TARİHİNE KADAR 
SOĞUTMA DÜNYASI DERGİSİNDE YAYINLANMASINI İSTEDİĞİNİZ YAZI VE REKLAM TALEPLERİNİZİ, 

OTELLER EKİ İÇİN MAKALE VE SPONSORLUK TALEPLERİNİZİ BEKLİYORUZ.
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İzmir; kendine has kimliği, sunduğu yüksek yaşam kalitesi 
ve son yıllarda ekonomisinde yaptığı atılımlarla “Türkiye’nin 
yeni cazibe merkezi” olmuş durumda. İzmir, Türkiye’deki 
toplam sanayi üretiminin yaklaşık %10’unu gerçekleştirirken 
yaklaşık 16 milyar dolarlık dış ticaret hacmiyle Türkiye 
ekonomisine önemli katkılar sunuyor. İzmir-İstanbul otoyolu 
ve İzmir-Ankara hızlı tren hattı tamamlandığında İstanbul ve 
Ankara’dan İzmir’e ulaşım 3,5 saate düşecek. Bu yatırımlar 
henüz tam olarak bitmemesine rağmen diğer büyük 
metropollerden İzmir’e göç başlamış durumda. Geçtiğimiz 
yıl resmi rakamlara göre 16 bin 129 kişinin İstanbul’dan 
İzmir’e taşınması İzmir’e olan ilgiyi gösteriyor.

Bütün bu gelişmelere paralel olarak İzmir rüzgâr enerjisi 
sektöründe de bölgesel bir çekim merkezi haline gelmiş durumda. Türkiye’de lisanslı rüzgar enerjisi 
santrallerinin (RES) illere göre dağılımına bakıldığında toplam kurulu güç bakımından İzmir’in liderliği göze 
çarpıyor. Buna göre yaklaşık 12.000 MW teorik kapasiteye sahip İzmir’de kurulu güç 1.333 MW’a ulaşmış 
olup 2017 sonunda bu rakamın 1.500 MW’a ulaşması bekleniyor.

İzmir Türkiye’nin RES’lerden elektrik üretim üssü olmasının yanı sıra dünyanın en önemli rüzgar türbini 
ekipmanları üreticilerine de ev sahipliği yapıyor. Sektörün önemli oyuncularından Alman Enercon, ABD’li 
TPI ve Danimarkalı LM Wind firmalarının İzmir’deki toplam yaklaşık 1 milyon m2 alana sahip kanat üretim 
tesislerinde üç bin üzerinde kişi istihdam ediliyor ve dünyanın her yerine İzmir’de üretilen kanatlar gönderiliyor. 
Bu üç yatırımın toplam bedeli 200 milyon dolar civarında. 

Kanat üreticilerinin yanı sıra sektöre; kumaş, köpük, balsa gibi ara madde tedarik eden global firmalar da 
İzmir’i üretim merkezi olarak belirlemiş durumda. Aynı şekilde Türkiye’deki rüzgar türbin kulesi üreticilerinin 
büyük bir bölümü İzmir’de bulunuyor. Global firmaların yatırım yeri olarak İzmir’i seçmelerinin en önemli 
nedenlerinden birisi İzmir’in bir limanlar şehri olması. İzmir’deki fabrikalardaki üretilen ürünler İzmir’deki 13 
farklı liman üzerinden ihraç edilebiliyor. Ayrıca bölgede yapılan rüzgâr ekipmanları üretim yatırımları Ekonomi 
Bakanlığı tarafından öncelikli yatırımlar arasında görülüyor ve 5. Bölge teşvikleri ile destekleniyor.

İZKA Genel Sekreter Vekili Sena GÜRSOY konuyla ilgili 
düşüncelerini “İZKA olarak yenilenebilir enerji sektörünü 
İzmir’in geleceği için öncelikli sektörlerden birisi olarak 
belirledik. Bu kapsamda mali destek programları ile İzmir’de 
ilk kurulumların gerçekleşmesine vesile olduk. Aynı zamanda 
yabancı yatırımcıların bölgeye çekilmesi ve yerel firmaların 
kapasitelerinin artırılması için stratejiler ve eylem planları 
hazırladık. Yaptığımız çalışmalar neticesinde yenilenebilir 
enerji ve özelde rüzgâr enerjisi sektörünün İzmir’deki tüm 
aktörler tarafından benimsenmesini sağladık. Öyle ki Ege 
Ekonomik Forumu’nda Sayın Başbakanımızın yenilenebilir 
enerji sektörünü İzmir için öncelikli sektörlerden birisi 
olarak belirtmesi yaptığımız çalışmaların ne derece yerinde 
olduğunu teyit eder nitelikteydi. Son olarak T.C. Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanlığımızın yaptığı 1 GW’lık YEKA ihalesini 
kazanan Siemens Gamesa firmasının ihale kapsamında yapacağı fabrikayı bölgeye kazandırmak için kendileri 
ile birlikte bir potansiyel tedarikçiler günü organize ettik. Bütün bu gelişmeleri değerlendirdiğimizde artık 
İzmir’in rüzgâr enerjisi sektöründe sadece Türkiye’nin değil Doğu Avrupa ve Akdeniz hattının yeni çekim 
merkezi olduğunu söyleyebiliriz” şeklinde belirtti.

Kaynak: İzmir Kalkınma Ajansı / 22 Ekim 2017 tarihli yazı 
http://www.izka.org.tr/tr/32727/Izmir-Ruzgar-Enerjisinin-Baskenti-Oldu

S e k t ö r d e n  H a b e r l e r

İZKA Genel Sekreter Vekili
Sena GÜRSOY

İzmir Rüzgar Enerjisinin Başkenti Oldu

http://www.izka.org.tr/tr/32727/Izmir-Ruzgar-Enerjisinin-Baskenti-Oldu
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İzmir Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Selahattin VARAN: 
“Sürdürülebilir Binalar için İzmir’de 45 Milyon m2’lik Alanda Dönüşüm Yapılacak”

Yalıtım sektörünün çatı örgütü İZODER, İzmir Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürlüğü işbirliği ile İzmir’de “Tüm Yönleriyle Yalıtım Semineri” 
düzenledi. 

Yalıtım sektörünün çatı örgütü olarak bu yıl Anadolu’ya 
yöneldiklerini belirten İZODER Başkanı Levent Pelesen, 
“Amacımız, sektörün tüm bileşenlerini bir araya getirerek, ısı, su, 
ses ve yangın yalıtımını hep birlikte masaya yatırmak; Türkiye’nin 
geleceği için stratejik öneme sahip bir konuda tarafların görüşlerini 
ortaya koymak ve sorunlara çözüm önerileri getirmektir” dedi. 

BASF, BETEK, BTM, WEBER ve İZOCAM’ın sponsorluğunda, 
16 Kasım 2017 tarihinde düzenlenen seminer, İZODER 
Başkanı Levent PELESEN, İzmir Çevre ve Şehircilik İl Müdürü 
Selahattin VARAN, öğretim üyeleri, mimar, mühendis, kamu ve 
sektör temsilcilerinin yanı sıra STK temsilcilerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi. 

ESSİAD Yüksek İstişare Kurulu Başkanı Metin AKDAŞ’ın da katılım gösterdiği, İzmir’deki bu önemli 
organizasyonun gerçekleşmesinde verdiği destek ve katkılardan dolayı İZODER Yönetim Kurulu Başkanı 
tarafından teşekkür plaketi takdim edildiği etkinlik, yoğun ilgi ile Tepekule Kongre Sergi Merkezi Akdeniz 
Salonu’nda gerçekleşti.

İZODER Yönetim Kurulu Başkanı
Levent PELESEN

İZODER Yönetim Kurulu Başkanı
Levent PELESEN ESSİAD Yüksek İstişare Kurulu Başkanı Metin AKDAŞ’a 

İzmir’deki bu önemli organizasyonun gerçekleşmesinde verdiği destek ve katkılarından dolayı 
plaket takdim etti.
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Yalıtım seferberliğinde hamle sırası bizde

Konuşmasına ısı, su, ses ve yangın yalıtımı branşlarından ısı 
yalıtımı ile başlayan Levent PELESEN, “Isı yalıtımı, her şeyden 
önce Türkiye’nin geleceği için stratejik öneme sahip bir konudur.  
Bugün Türkiye, ısı yalıtımı sektöründe Avrupa’nın en büyüğü 
konumunda. Bunun bir nedeni de gelişmiş ülkelerin, uzun yıllar 
önce başlayan seferberlikte epey yol almalarıdır. Şimdi hamle 
sırası bizde. Bu farkı kapatmalıyız. Avrupa standartlarına uygun, enerji tasarruflu binalara sahip olabilmek 
için önümüzde kentsel dönüşüm gibi çok önemli bir fırsat var. Eğer elimizdeki bu fırsatı iyi değerlendirerek 
yeniden inşa edilecek tüm binalara, doğru malzeme ve Mesleki Yeterlilik Belgesi’ne sahip ustalarla doğru 
uygulama yaptırırsak, ülke ekonomimize her yıl milyarlarca dolarlık katkıda bulunabiliriz” diye konuştu. 

Su yalıtımı yoksa, yapı kullanma izni belgesi verilmeyecek

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın hazırladığı ve 27 Ekim’de Resmi Gazete’de yayımlanan “Binalarda Su Yalıtım 
Yönetmeliği” ile binaların kaderinin değişeceğini vurgulayan Pelesen, konuşmasını şöyle sürdürdü: “Bu 
yönetmelik, ülkemizde büyük bir eksikliği giderecek. Yeni yapılan binalarda, yönetmelikte öngörülen esaslara 
uyulmadığının tespit edilmesi halinde, bu eksiklikler giderilinceye kadar binaya yapı kullanma izin belgesi 
verilmeyecek. Artık su yalıtımı uygulamalarının doğru ve standartlara uygun yapılması sayesinde, binalarımızın 
ömrü uzayacak. Asgaride 80–100 yıl gibi süre için tasarlanması ve ömrünü bu sürede tamamlaması gereken 
yapılarımızın, bu süre içinde güvenli şekilde fonksiyonunu sürdürmesi için öncelikte suyun yaratacağı korozyon 
etkisine karşı korunmuş olmalı. Bugün ülke genelindeki 15 milyon konutta halen su yalıtımı yok. 6.5 milyon 
konut ise deprem açısından riskli bina statüsünde. Yönetmeliğin amacına ulaşması; tasarım aşamasında doğru 
ürün ve sistem seçiminden başlayıp, standarda uygun ürünlerin doğru şekilde uygulanması etkin denetim ile 
sağlanabilir.” 

Yangında öncelik korunmak ve kurtulmaktır

Yangın yalıtımına da değinen İZODER Yönetim Kurulu Başkanı Levent PELESEN, “Yangında öncelik korunmak 
ve kurtulmaktır. Yangın yalıtımı, yangınlarda oluşan ısı ve dumanın zararlı etkilerinin sınırlandırılmasına 
yönelik, can ve mal güvenliğini sağlayıcı yapısal önlemlerdir. Yangın çıktığında en hızlı en güvenli şekilde yangın 
mahallinin terk edilmesi sağlandığı gibi, hayati bir unsur olan dumanın bina içinde yayılmasını geciktirecek 
önlemler ancak yangın yalıtımı ile mümkündür. Tüm yalıtım tedbirlerini ve uygulamalarını almayı planladığınız 
yeni inşaatlarda, yangın yalıtımının maliyeti inşaat maliyetinin %5’ini geçmez” dedi. 

Ses yalıtımı çok önemli ancak yeni binalarda dahi ihmal ediliyor 

“Bugün yaşamımızın her alanında, farkında olmadan gürültüye maruz kalıyor ve bu durumun olumsuz 
etkilerini daha fazla hissediyoruz” diyen Pelesen, konuşmasını şöyle tamamladı: “Ses yalıtımı çağdaş yaşam 
standartlarını sağlamak için ülke olarak benimsememiz gereken bir konudur. Bugün özellikle kentlerde 
yaşanan gürültü kirliliği hepimizi olumsuz etkiliyor, sağlığımızı tehdit ediyor.” dedi. 

Pelesen konuşmasında,  T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca, teknik kuralların belirlenerek son haline 
getirildiği “Binaların Gürültüye Karşı Korunması Hakkında Yönetmelik”, Resmi Gazete’nin 31 Mayıs 2017 tarihli 
sayısında yayınlandı. Gürültü, ruhsal ve fiziksel açıdan sağlığımızı 35 kritik etki ile tahrip ederek, toplumsal 
uyum ve verimliliğimizde derin yaralar açıyor. Ayrıca gürültü çocuklarımızı hem fizyolojik, hem bilişsel, hem de 
duygusal açıdan olumsuz etkiliyor. Ses yalıtımı, çok yeni yapılan modern binalar dahil ihmal edilen bir konu. 
Ancak önümüzdeki dönemde çok daha önemli hale gelecektir.” dedi.

S e k t ö r d e n  H a b e r l e r
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Asrın projesi kentsel dönüşüm ile Türkiye’nin %65-70’i dönüşmeli

Ülkemizde son yıllarda ciddi manada gelişme, değişme 
ve dönüşüm yaşandığını belirten İzmir Çevre ve Şehircilik 
İl Müdürü Selahattin VARAN, “Bu kavramlar artık hep 
gündemimizde. Gelişirken, değişirken ve dönüşürken 
de birçok sorunu birlikte çözmeye çalışıyoruz. Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı’nın vizyonu ve misyonu ile sürdürülebilir, 
çevre dostu ve marka şehirler sloganıyla, gerçekten asrın 
en büyük projesini üstlenmiş bulunuyoruz. Asrın projesi 
dediğimiz kentsel dönüşüm kapsamında, ülkemizin %65-
70’inin dönüşmesi gerektiğini hepimiz biliyoruz. Hızlı bir 
şekilde bunu başarmamız gerekiyor. Bakanlığımız, TÜİK 
verilerine göre yaklaşık 7 milyon konutun 15 yıl içinde 
dönüşmesi gerektiğini açıkladı. Dolayısıyla canlarımıza mal 
olan depreme ve afetlere dayanıklı binalar yaparak bu işin 
içinden çıkmamız gerekiyor” dedi.

İzmir’de 45 milyon m2’lik alanda dönüşüm yapılacak

Bugün yalıtım ile enerji verimliliği sağlanan binalarda yüzde 50’ye yakın bir tasarruf sağlandığını belirten 
Selahattin VARAN, “Anadolu’da ciddi bir gelişim, değişim ve dönüşüm yaşandığını ifade ederek, “Afetlere 
dayanıklı binalar yaparken, daha konforlu, sürdürülebilir ve enerji verimliliğini artıracak binalara ihtiyacımız var. 
Artık geri dönüş yok. İzmir’de yaklaşık 4.500 hektar, yani 45 milyon metrekarelik alanda dönüşüm yapılacak. 
Yapı stokunun yaklaşık 2.500.000 olduğu İzmir’de, yaklaşık 1.500.000 dönüşümü olacak. Bu süreçte aç 
gözlülüğe gerek yok. Dönüşüm, sabırla, metanetle, teknik konuların ilkesine uyarak gerçekleşmeli. Bu ülkeye 
hizmetin çeşitli yolları var. Bunların en önemlisi de, yapılan işin en doğrusunu, en güzelini yapmaktır. Bunu 
bizim insanımız hak ediyor.” dedi.

“Tüm Yönleriyle Yalıtım Semineri”, güncel bilgilerin paylaşıldığı oturum ve sunumlarla devam etti. “Enerji 
Verimliliği İçin Isı Yalıtımı ve Mevzuatlar” oturumu, İZODER Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ertuğrul ŞEN’in 
moderatörlüğünde, İstanbul Aydın Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Hasan HEPERKAN, 

S e k t ö r d e n  H a b e r l e r

İzmir Çevre ve Şehircilik İl Müdürü 
Selahattin VARAN

İZODER Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcısı Ertuğrul ŞEN

Hasan HEPERKAN, Güniz GACANER ERMİN, 
Murat BAYRAM
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2 0 1 7 - 2 0 1 8  F u a r  Ta k v i m i
No Fuarın Adı     Tarih     Yer 
1 FoodExpo      08-10 Aralık 2017  KAZABLANKA-FAS
2 India Cold Chain 2018   12-14 Aralık 2017  MUMBAI-HİNDİSTAN
3 3. HVAC-R Expo Saudi   14-16 Ocak 2018  CİDDE-SUUDİ ARABİSTAN
4 AHR Expo 2018    22-24 Ocak 2018  CHICAGO-AMERİKA
5 HVAC-R Refrigeration Show    23-25 Ocak 2018  LONDRA-İNGİLTERE
6 Aquatherm Moscow    06-09 Şubat 2018  MOSKOVA-RUSYA
7 ISK Sodex 2018    07-10 Şubat 2018  İSTANBUL-TÜRKİYE
8 ISH India      22-24 Şubat 2018  BANGALOR-HİNDİSTAN
9 Acrex India     22-24 Şubat 2018  KARNATAKA-HİNDİSTAN
10 HVAC & R Japan     27 Şubat-02 Mart 2018 TOKYO-JAPONYA
11 Aquatherm Prag    27 Şubat-02 Mart 2018 PRAG-ÇEK CUMHURİYETİ
12 8. The Big 5 Suudi Arabistan   05-08 Mart 2018  CİDDE-SUUDİ ARABİSTAN
13 Mostra Convegno Expocomfort   13-16 Mart 2018  MİLANO-İTALYA
14 Dubai Big 5 Heavy    26-29 Mart 2018  DUBAİ-BAE
15 China Refrigeration 2018   09-11 Nisan 2018  PEKİN-TOKYO
16 HVAC-R Vietnam    18-20 Nisan 2018  HANOI-VIETNAM
17 Batimatec Fuarı    22-26 Nisan 2018  CEZAYİR-CEZAYİR

ÇŞB Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü Enerji Verimliliği ve Tesisat Daire Başkan Vekili Murat BAYRAM ve 
MMO İzmir Şube Başkanı Güniz GACANER ERMİN tarafından ele alındı. 

“Isı Yalıtımı Sektöründe Malzeme ve Uygulamada Denetim 
ve Gözetim” başlıklı ikinci oturum ise yine Ertuğrul ŞEN’in 
moderatörlüğünde, Yapı Denetim Kuruluşları Birliği 
İzmir Şube Başkanı Osman AKBAŞAK İZODER Isı Yalıtımı 
Komisyonu Başkanı Kürşad SAKARYA ve İzmir Çevre 
ve Şehircilik İl Müdürü  Selahattin VARAN’ın katılımıyla 
yapıldı. 

Mimar Sinan Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Çiğdem TEKİN ise seminerde, “Su Yalıtımı 
ve Yapı Güvenliği” konusuyla ilgili bir sunum yaptı. İZODER 
Su Yalıtımı Komisyonu Başkan Yardımcısı Jozef BONFIL 
de, “Su Yalıtımı Yönetmeliği Neler Getiriyor” başlıklı 
sunumunu paylaştı. 

İZODER İletişimden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Emrullah ERUSLU, dördüncü oturumda, “Ses Yalıtımı 
Yönetmeliği-Ses Yalıtımının Sağlık ve Konforla İlişkisi”ni, İZODER Yönetim Kurulu Üyesi Volkan DİKMEN ile 
birlikte değerlendirdi. Tüm gün süren seminer, Yangın Güvenliği Tedbirleri Komisyon Başkanı Hakan USLU’nun, 
“Yangın Yalıtımı ve Yangın Güvenliği Tedbirleri” sunumu ile sona erdi. 

Kürşad SAKARYA, Selahattin VARAN, 
Osman AKBAŞAK


